

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS**

AQSUP 13.3.2.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.76.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

**GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO 00065/2013 DATA 26/09/2013  
MODALIDADE PREGÃO 043/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.

**FORNECEDOR 03.078.779/000BELLA CRUZ LTDA - ME**

ENDEREÇO AVE ENGENHEIRO WASHINGTON MARTONI , 510 PARQUE INDUSTRIAL I - SAO SEBASTIAO DO PARAISO /MG  
INSC. EST. 647.097692.00-73  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação  
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01333/2013	28282	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 12.4 X 24	UNID	2	630,0000	1.260,00
	28285	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 1400 X 24	UNID	6	1.060,0000	6.360,00
	28286	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 17.5 X 25	UNID	6	1.265,0000	7.590,00
TOTAL SOLICITAÇÃO						15.210,00
TOTAL FORNECEDOR						15.210,00

**FORNECEDOR 07.270.366/000GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA**

ENDEREÇO AVE PRESIDENTE WILSON, 1668 IPIRANGA - SAO PAULO /SP  
INSC. EST. 114.606.351.116  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação  
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01333/2013	12800	CÂMARA DE AR 14 NOVA	PEÇA	40	19,0000	760,00
	28250	CÂMARA DE AR 175/70R13 - NOVA	PEÇA	80	19,0000	1.520,00
	28263	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS - NOVO - COMUM - TIPO LISO	PEÇA	8	845,0000	6.760,00
	20587	PNEU 7.50 X 16 - 10 LONAS - NOVO - COMUM - LISO	PEÇA	12	362,0000	4.344,00
	28281	PNEU 900 X 20 - NOVO, COMUM, TIPO LISO	PEÇA	24	646,0000	15.504,00
	20601	PROTETOR 1300/1400 X 24 NOVO	PEÇA	24	38,0000	912,00
	20605	PROTETOR 7.50 X 16 NOVO	PEÇA	12	12,0000	144,00
	20607	PROTETOR 900 X 20 NOVO	PEÇA	36	16,0000	576,00
TOTAL SOLICITAÇÃO						30.520,00
TOTAL FORNECEDOR						30.520,00

**FORNECEDOR 17.169.134/000RJ COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI - ME**

ENDEREÇO RUA DOS MISSIONARIOS, 44 CENTRO - DUARTINA /SP  
INSC. EST. 293.014.728.113  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação  
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01333/2013	12793	CÂMARA DE AR 1000 X 20 NOVA	PEÇA	16	63,0000	1.008,00
	25542	CÂMARA DE AR 12,4 X 24 NOVA	PEÇA	6	111,8500	671,10
	20527	CÂMARA DE AR 12,5/80 - 18 - NOVA	PEÇA	6	70,0000	420,00
	29693	CÂMARA DE AR 1300/1400 X 24 - NOVA	PEÇA	24	115,5000	2.772,00
	12809	CÂMARA DE AR 14,9 X R28 NOVA	PEÇA	12	162,0000	1.944,00
	12808	CÂMARA DE AR 16,9 X R28 NOVA	PEÇA	6	162,5000	975,00
	20543	CÂMARA DE AR 17,5 X 25 NOVA	PEÇA	10	177,5000	1.775,00
	25545	CÂMARA DE AR 18.4 X 30 NOVA	PEÇA	6	165,5000	993,00
	28251	CÂMARA DE AR 19.5 X 24 - NOVA	PEÇA	6	165,5000	993,00
	28252	CÂMARA DE AR 225/70R15 - NOVA	PEÇA	8	28,5000	228,00
	23820	CÂMARA DE AR 275 X 80 R 22.5 - NOVA	PEÇA	8	74,5000	596,00
	28254	CÂMARA DE AR 6.00 X 16 - NOVA	PEÇA	6	29,9000	179,40
	28260	CÂMARA DE AR 7.50 X 16 - NOVA	PEÇA	32	34,9000	1.116,80
	12813	CÂMARA DE AR 900 X 20 NOVA	PEÇA	36	59,5000	2.142,00
	28262	PNEU 1000 X 20 - 16 LONAS - NOVO - COMUM - TIPO BORRACHUDO	PEÇA	12	884,9000	10.618,80
	28266	PNEU 12.4 X 24 - 10 LONAS - NOVO	PEÇA	6	880,0000	5.280,00
	28267	PNEU 12.4 X 24 - 10 LONAS - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	4	880,0000	3.520,00
	28268	PNEU 12.5 X 80 R18 - 10 LONAS - NOVO	PEÇA	6	844,0000	5.064,00
	28269	PNEU 1300 X 24 - 10 LONAS - NOVO	PEÇA	12	1.417,5000	17.010,00
	20566	PNEU 14.9 X 28 R18 - 10 LONAS - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	12	1.359,0000	16.308,00
	28271	PNEU 1400 X 24 - 10 LONAS - NOVO	PEÇA	12	1.680,0000	20.160,00
	20575	PNEU 16.9 X 28 - 10 LONAS - NOVO	PEÇA	6	1.686,9000	10.121,40
	28273	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO	PEÇA	10	2.600,0000	26.000,00
	12838	PNEU 175 X 80 R14 NOVO	PEÇA	32	200,0000	6.400,00
	28275	PNEU 19.5 X 24 - 12 LONAS - NOVO	PEÇA	6	1.880,0000	11.280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS**

AQSUP 13.3.2.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

**GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO 00065/2013	DATA 26/09/2013				
MODALIDADE PREGÃO 043/2013					
VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.					
<b>FORNECEDOR 17.169.134/000RJ COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELI - ME</b>					
ENDEREÇO RUA DOS MISSIONARIOS, 44 CENTRO - DUARTINA		/SP			
INSC. EST. 293.014.728.113					
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação					
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento					
SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR\$	UNITÁRIO R\$ TOTAL
01333/2013	20586	PNEU 225 X 70 R15 NOVO	PEÇA	8	313,9000 2.511,20
	27424	PNEU 7.50 X 16 - 10 LONAS - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	24	335,8000 8.059,20
	28280	PNEU 900 X 20 - NOVO, COMUM, TIPO BORRACHUDO	PEÇA	40	706,0000 28.240,00
	20599	PROTETOR 1000 X 20 NOVO	PEÇA	14	16,5000 231,00
	20603	PROTETOR 17.5 X 25 NOVO	PEÇA	12	109,9000 1.318,80
				TOTAL SOLICITAÇÃO	187.935,70
				TOTAL FORNECEDOR	187.935,70
<b>FORNECEDOR 20.502.605/000RECAPAGEM ALTEROSA LTDA</b>					
ENDEREÇO ROD MG 050, 203 VILA SOUZA SILVA - FORMIGA		/MG			
INSC. EST. 261.038483.0084					
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação					
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento					
SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR\$	UNITÁRIO R\$ TOTAL
01333/2013	28283	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 12.5 X 80 R18	UNID	6	609,0000 3.654,00
	28284	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 1300 X 24	UNID	6	885,0000 5.310,00
	28287	SERVIÇO DE RESSOLAGEM A QUENTE - PNEU 19.5 X 24	UNID	6	1.200,0000 7.200,00
				TOTAL SOLICITAÇÃO	16.164,00
				TOTAL FORNECEDOR	16.164,00
<b>FORNECEDOR 25.734.807/000MGA PNEUS E ACESSORIOS LTDA</b>					
ENDEREÇO AV MONSENHOR MANCINI, 333 VILA DALVA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO		/MG			
INSC. EST. 515.625.964-0263					
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação					
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento					
SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR\$	UNITÁRIO R\$ TOTAL
01333/2013	28261	CÂMARA DE AR 8.3/8 X 24 - NOVA	PEÇA	12	110,0000 1.320,00
	28265	PNEU 11R22.5 - RADIAL - NOVO	PEÇA	12	1.135,0000 13.620,00
	24348	PNEU 175 X 70 R14 NOVO	PEÇA	30	162,9000 4.887,00
	28276	PNEU 6.00 X 16 - 10 LONAS - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	6	239,5000 1.437,00
	20590	PNEU 8.3/8.24 - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	14	594,9000 8.328,60
				TOTAL SOLICITAÇÃO	29.592,60
				TOTAL FORNECEDOR	29.592,60
<b>FORNECEDOR 45.987.005/024COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA</b>					
ENDEREÇO ROD MINAS GERAIS 050, 459 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - PASSOS		/MG			
INSC. EST. 479.034757-3203					
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação					
ENTREGA 08 (oito) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento					
SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR\$	UNITÁRIO R\$ TOTAL
01333/2013	12835	PNEU 175 X 70 R13 NOVO	PEÇA	130	120,3000 15.639,00
	28274	PNEU 18.4 X 30 - 10 LONAS - NOVO - TIPO AGRÍCOLA	PEÇA	4	1.865,0000 7.460,00
	12839	PNEU 185 R14 NOVO	PEÇA	48	215,5000 10.344,00
	23822	PNEU 275 X 80 R 22.5 - NOVO, LISO	PEÇA	16	1.005,0000 16.080,00
				TOTAL SOLICITAÇÃO	49.523,00
				TOTAL FORNECEDOR	49.523,00
				TOTAL GERAL	328.945,30

RECEBIDO EM \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

ASSINATURA